ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.09.2017        		                                                                               № 173

О внесении изменений в Постановление
от 03.06.2016 № 95 «Об утверждении
Положения об Отделе культуры
администрации города Шарыпово»
(в редакции от 28.04.2017 № 75)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить изменения в приложение к Постановлению от 03.06.2016 № 95 «Об утверждении Положения об Отделе культуры администрации города Шарыпово» согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Начальнику Отдела культуры администрации города Шарыпово С.Н. Гроза осуществить регистрацию изменений в налоговом органе.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Шарыпово по социальным вопросам Ю.В. Рудь.
4. Постановление вступает в силу на следующий день со дня подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru) и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.06.2017 года.

Глава города Шарыпово                                                                 Н.А. Петровская

Приложение к
Постановление Администрации
города Шарыпово
от 18. 09.2017 г. № 173

Изменения в положение
об отделе культуры Администрации города Шарыпово

1.1. Абзац 8 пункта 1.9 раздела 1 «Общие положения» изложить в новой редакции:
«- муниципальное казённое учреждение «Центр бухгалтерского учета и технического обслуживания Отдела культуры».».